Megaloto 24 mars 2024

Liste des lots

Lot N°

Lot N°

Lot N°

el el el =
b Bowo~v~ouhs~wn e

NNNRPRPRRRRR
NFRPOOWOoWLw~NOO U N

N
w

1 Van ameénagé 24 |1 Plancha

1 Quad 25 |1 Montre connectée

1 voyage pour 2 pers. 26 |1 Enceinte connectée

1 Vélo électrique 27 |1 Carte cadeau de 150€ *
1 Suzuki Swift (carte spéciale) 28 |1 Panier gourmand

1 Carte cadeau de 1000€ * 29 |1 Carte cadeau de 50€ *
1 Réfrigérateur Congélateur 30 |1 Salon de jardin 4 piéces

1 Carte cadeau de 500€ * 31 |1 Carte cadeau de 70€ *
1 Télé 140 cm 32 |1 Lot surprise

1 Location camping-car (1 week-end) 33 |1 Aspirateur balai

1 Carte cadeau de 400€ * 34 |1 Lot de vins

1 Climatiseur 35 |1 Carte cadeau de 50€ *
1 Carte cadeau de 350€ * 36 |1 Caddie garni

1 Lave vaisselles 37 |1 Panier gourmand

1 Nintendo Switch 38 |1 Carte cadeau de 40€ *
1 Robot aspirateur 39 |1 Machine a biere pression
1 Robot de cuisine 40 |1 Carte cadeau de 60€ *
1 Carte cadeau de 300€ * 41 |1 Lot de vins

1 PC portable 42 |1 Tablette tactile

1 Trottinette électrique 43 |1 Lot Apéritifs

1 Carte cadeau de 250€ * 44 (1 Carte cadeau de 40€ *
1 Télé 102 cm 45 |1 Nettoyeur HP

1 Carte cadeau de 200€ * 46 |1 Carte cadeau de 50€ *

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

1 Lot surprise

1 Carte cadeau de 100€ *

1 Lot Apéritifs

1 Panier gourmand

1 Lecteur DVD portable
1 Panier gourmand

1 Carte cadeau de 40€ *
1 Machine expresso

1 Carte cadeau de 50€ *
1 Lot surprise

1 Wonderbox

1 Lot Apéritifs

1 Carte cadeau de 30€ *
1 Carte cadeau de 100€ *
1 Carte cadeau de 40€ *
1 Lot de vins

1 Casque sans fil

1 Panier gourmand

1 Carte cadeau de 30€ *
1 Carte cadeau de 80€ *
1 Carte cadeau de 40€ *
1 Lot surprise

* Carte cadeau Super U toute France




