Mégaloto 24 mars 2024

Liste des lots

Lot N°		Lot N°		Lot N°	
1	1 Van aménagé	24	1 Plancha	47	1 Lot surprise
2	1 Quad	25	1 Montre connectée	48	1 Carte cadeau de 100€ *
3	1 voyage pour 2 pers.	26	1 Enceinte connectée	49	1 Lot Apéritifs
4	1 Vélo électrique	27	1 Carte cadeau de 150€ *	50	1 Panier gourmand
5	1 Suzuki Swift (carte spéciale)	28	1 Panier gourmand	51	1 Lecteur DVD portable
6	1 Carte cadeau de 1000€ *	29	1 Carte cadeau de 50€ *	52	1 Panier gourmand
7	1 Réfrigérateur Congélateur	30	1 Salon de jardin 4 pièces	53	1 Carte cadeau de 40€ *
8	1 Carte cadeau de 500€ *	31	1 Carte cadeau de 70€ *	54	1 Machine expresso
9	1 Télé 140 cm	32	1 Lot surprise	55	1 Carte cadeau de 50€ *
10	1 Location camping-car (1 week-end)	33	1 Aspirateur balai	56	1 Lot surprise
11	1 Carte cadeau de 400€ *	34	1 Lot de vins	57	1 Wonderbox
12	1 Climatiseur	35	1 Carte cadeau de 50€ *	58	1 Lot Apéritifs
13	1 Carte cadeau de 350€ *	36	1 Caddie garni	59	1 Carte cadeau de 30€ *
14	1 Lave vaisselles	37	1 Panier gourmand	60	1 Carte cadeau de 100€ *
15	1 Nintendo Switch	38	1 Carte cadeau de 40€ *	61	1 Carte cadeau de 40€ *
16	1 Robot aspirateur	39	1 Machine à bière pression	62	1 Lot de vins
17	1 Robot de cuisine	40	1 Carte cadeau de 60€ *	63	1 Casque sans fil
18	1 Carte cadeau de 300€ *	41	1 Lot de vins	64	1 Panier gourmand
19	1 PC portable	42	1 Tablette tactile	65	1 Carte cadeau de 30€ *
20	1 Trottinette électrique	43	1 Lot Apéritifs	66	1 Carte cadeau de 80€ *
21	1 Carte cadeau de 250€ *	44	1 Carte cadeau de 40€ *	67	1 Carte cadeau de 40€ *
22	1 Télé 102 cm	45	1 Nettoyeur HP	68	1 Lot surprise
23	1 Carte cadeau de 200€ *	46	1 Carte cadeau de 50€ *	* Carte	e cadeau Super U toute France